МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
■ * * * “

от (95 $3% 9 №  //3^/7

Об итогах окружного конкурса методических материалов
«Медиаразработка»

В соответствии с распоряжением Северного управления министерства

образования и науки Самарской области от 27.03.2024г. №110-р «Об

организации и проведении окружного конкурса методических материалов

«Медиаразработка» (далее - Конкурс), на основании решения жюри Конкурса

(итоговый протокол №1 от 13.05.2024г.):

1. Наградить дипломами Северного управления министерства

образования и науки Самарской области победителей и призеров Конкурса в

соответствии с приложением (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главного специалиста отдела организации образовательных ресурсов и
* >

реализации образовательных программ Северного управления министерства

образования и науки Самарской области Е.В. Аргунову.

И.о. руководителя Северного управления
министерства образования и науки
Самарской области

Аргунова Е.В. 8(84655)21726

Приложение №1
к распоряжению Северного управления

министерства образования и науки
Самарской области

от •/А 05 , 2024г. № / #  -р

Список победителей и призеров Конкурса

Номинация «Самопрезентация»

• Сабельников Владислав Алексеевич, педагог дополнительного

образования СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр»

с.Сергиевск м.р. Сергиевский - 1 место;

• Герасимова Наталья Сергеевна, педагог дополнительного

образования СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр»

с.Сергиевск м.р. Сергиевский - 2 место.

Номинация «Презентация разработки учебного занятия/мероприятия

в дополнительном образовании»

• Верещагина Марина Евгеньевна, педагог дополнительного

образования СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр»

с.Сергиевск м.р. Сергиевский - 1 место;

• Карягина Валентина Васильевна, педагог дополнительного

образования СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр»

с.Сергиевск м.р. Сергиевский - 2 место;
1 ■ >

• Ремизова Юлия Радиевна, методист СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с.Сергиевск м.р. Сергиевский - 3 место.